

DOA-Or-II.0003.1.2013

**PANI
IWONA BOBERSKA
RADNA
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 3 stycznia 2013 r. w sprawie Pani ██████████ zamieszkałej w Łodzi przy ul. ██████████, uprzejmie informuję.

Pani ██████████ mieszka w lokalu nr ██████ mieszczącym się przy ul. ██████████. Przedmiotowy lokal składa się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni użytkowej 38,75 m², mieszkalnej 23,92 m², wyposażonego w instalację wodno – kanalizacyjną. Wc dla lokatorów znajduje się na strychu przedmiotowego budynku. Pragnę podkreślić, iż Pani ██████████ nie uzyskując zgody wynajmującego, wykonała w zajmowanym lokalu we własnym zakresie wc oraz kabinę prysznicową.

W dniu 24 listopada 2012 r. w przedmiotowym budynku wybuchł pożar, którego przyczyną było najprawdopodobniej podpalenie. W rezultacie pożaru uległy zniszczeniu drewniane schody na klatce schodowej oraz został okopcony cały budynek.

Znając trudną sytuację Pani ██████████, Miasto, zaproponowało dwa wyremontowane lokale.

Pierwszy z nich to znajdujący się na II piętrze lokal nr ██████ przy ul. ██████████. Lokal ten składa się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni użytkowej 20,11 m², mieszkalnej 13,51 m². Wyposażony w instalację wodno – kanalizacyjną oraz gazową. Wc znajduje się na piętrze.

Zainteresowana odmówiła przyjęcia lokalu uzasadniając to brakiem łazienki w lokalu.

Drugą propozycją przedstawioną przez Miasto był, znajdujący się na I piętrze, lokal nr ■ przy ul. ■. Przedmiotowy lokal składa się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni ogólnej 29,76 m², mieszkalnej 17,57 m². Wyposażony w instalację wodno – kanalizacyjną, gazową oraz wc.

Lokal ten również nie został przyjęty przez Zainteresowaną, gdyż jak podaje w uzasadnieniu, lokal ten nie znajdował się w dogodnej lokalizacji, ponieważ Pani ■ chciałyby otrzymać lokal znajdujący się na Górnej.

Pragnę poinformować Panią Radną, iż rozumiejąc trudną sytuację rodziny Zainteresowanej Miasto przekaże na realizację sprawy lokal spełniający kryteria lokalu zamiennego.



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Radosław STĘPIEŃ

Do wiadomości

- 1) Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- 2) a/a